
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 359

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 113    DEL 06-05-21

======================================================================
OGGETTO: LAVORI  DI  "REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE

PRIMARIA PIANO ATTUATIVO AREA COMUNALE VIA COLSAL=
VATICO" - LIQUIDAZIONE SALDO SECONDO S.A.L. - C.U.
P. F31B12000620004

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sei del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 55 del 14/03/2013
di esame ed approvazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di
"REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE PIANO ATTUATIVO AREA COMUNALE
VIA COLSALVATICO", per un importo complessivo di Euro 290.000,00;

Vista la Determinazione del Settore Tecnico n. 86 del
25.03.2013 di avvio della procedura a contrattare come previsto
dall'art. 192 del D.Lgs. n. 267/00, con la quale è stato approvato
l’avviso di gara relativo ai lavori di " REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE PIANO ATTUATIVO AREA COMUNALE VIA COLSALVATICO ";

Vista la Determinazione del Settore Tecnico n. 163 del
25.05.2013 di aggiudicazione definitiva alla ditta EUROSCAVI DI VITALI
ROBERTO & C. S.N.C., con sede a Castelraimondo, Loc. Lanciano, n. 23,
con il ribasso del 1,00% sui lavori (prezzo offerto per l’esecuzione
dei lavori pari a € 211.585,70, oltre € 5.186,33 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso) e con l’incremento dello 0,50% per
l’alienazione del bene (prezzo offerto per l’alienazione del bene pari
a € 254.385,74), per un valore numerico P, necessario alla
determinazione della migliore offerta, calcolato in € 3.452,83;

Visto il verbale di consegna dei lavori, eseguita in data
26.03.2014;

Visti gli atti contabili relativi al 2̂ Stato Avanzamento
Lavori, a tutto il 10.12.2019, debitamente sottoscritti senza riserve
dall’Impresa Esecutrice, dal Direttore dei Lavori e dal R.U.P.;

Vista la fattura n. 5/2021 del 28/04/2021, emessa dalla ditta
EUROSCAVI DI VITALI ROBERTO & C. S.N.C., assunta al protocollo del
Comune di Castelraimondo con n. 5729/2021, di saldo del secondo stato
di avanzamento dei lavori per un importo di Euro 75.341,00, compresa
IVA 10%;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)
prot. INPS_25099782, con scadenza validità al 26/06/2021, dal quale
risulta la regolarità della ditta EUROSCAVI DI VITALI ROBERTO & C.
S.N.C.;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 113 del 06-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/00;

Visto il Decreto del Commissario straordinario n. 2 del
04.01.2021 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del
D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie
locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto
determinativo.

2) Di liquidare alla Ditta EUROSCAVI DI VITALI ROBERTO & C. S.N.C.,
con sede a Castelraimondo, Loc. Lanciano, n. 23, la fattura n. 5/2021
del 28/04/2021, emessa dalla ditta EUROSCAVI DI VITALI ROBERTO & C.
S.N.C., assunta al protocollo del Comune di Castelraimondo con n.
5729/2021, di saldo del secondo stato di avanzamento dei lavori per un
importo di Euro 75.341,00, compresa IVA 10%.

3) Di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto
determinativo, pari ad Euro 75.341,00, al Cap. 2500/1 RP2012 del
Bilancio 2021;

5) Di demandare l'esecuzione del presente atto determinativo, per
quanto di competenza, agli uffici Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 113 del 06-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 06-05-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-05-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 06-05-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-05-21
al 21-05-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-05-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 113 del 06-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


